
        Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada 22.februārī       Nr. 

 

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas izveidošanu  

 

Pamatojoties uz  Augu aizsardzības likuma 18.1 panta sesto daļu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21. punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupu šādā sastāvā: 

1.1. Darba grupas vadītāja - Lāsma Strautmane – Īpašuma pārvaldes Vides inženiere; 

1.2. Darba grupas vadītājas vietniece Zane Laiviņa – Īpašuma pārvaldes Vides inženiere; 

1.3. Darba grupas locekļi: 

1.3.1. Dace Gražule – Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāja; 

1.3.2. Zane Dimanta – Īpašuma pārvaldes Meliorācijas inženiere; 

1.3.3. Sanita Vanadziņa – Valsts augu aizsardzības dienesta Zemgales reģionālās nodaļas 

vecākā inspektore; 

1.3.4. Pagasta pārvaldes vadītājs, kurā tiek īstenoti invazīvo augu sugu izplatības 

ierobežošanas pasākumi;  

1.3.5. Īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists, kura administrētajā pagastā tiek 

īstenoti invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas pasākumi.  

2.Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs                                                  M.Lasmanis 
 

 

 

 

L.Strautmane, 

22412120 


